Pignoria, Lorenzo: Alexandrina proverbialia Graeca, ex Bibliotheca Medicea, cum interpretatione Latina Jacobi Gronovii, nondum antehac edita, extant in Praefatione, Gronovius, X, 6. ck

Pignoria, Lorenzo: De servis et eorum apud veteres ministeriis, commentarius, in quo familia, tum urbana, tum rustica, ordine producitur & illustratur, cum figuris, Poleni, III, 1125-1308, 4 Bl., ill.

Pignoria, Lorenzo: Magnae deum matris Idaeae & Attidis initia, ex vetustis monumentis nuper Tornaci Nerviorum erutis, Gronovius, VII, 1 Bl., ill., 505-520.

Pinelli, Nicolo: Additamentum, in quo Graeca, quae in his Clar. Viri Jo. Argoli commentariis leguntur, rudium tyrocinio consultum volens collatis exemplaribus emendavit, in Latinum sermonem transtulit, & auxit, Nicolaus Pinellus. Siehe unter Panvinio, Onofrio, De ludis circensibus.

Plutarch: Proverbialia graeca, ex Bibliotheca Medicea, cum interpretatione latina Jacobi Gronovii, nondum antehac edita; extant in praefatione ... Gronovius, X, zw. 393 und 465.

Plutarch: Plutarachi capitulorum descriptio: hoc est, Quaestionum solutio, sive problematum. Quaestiones romanae, cum notis & animadversionibus Guilielmi Xylandri & M. Zuerii Boxhornii, cum figuris, Graevius, V, 973-1068.

Poggio Florentino: Siehe Bracciolini, Poggio.

Poletus, Franciscus: Historia fori Romani, restituta, illustrata et aucta, corollariis & praetermissis, quibus series affecta conficitur per Philippum Brodaeum Ariensem, Poleni, I, 327-672.

Polybius: De castris. Siehe unter Hyginus Gromaticus; Polybius: De castris romanis.

Polybius: Pugna navalis ad Chium, ex Polybii historiarum libro XVI., Marco Meibomio interprete, Graevius, XII, 657-680.

Popma, Titus, Phrysius: De operis servorum liber, Poleni, III, 1319-1372.

Porcius, Leonhardus: Siehe Portis, Leonardus de.

Portis, Leonardus de: De re pecuniaria antiquorum, ac de eorundem ponderibus, mensuris, stipendiis militaribus &c., libri duo, Gronovius, IX, 1433-1492.

Postel, Guillaume: Tractatus de Republica, seu Magistratibus Atheniensium, Gronovius, V, 1305-1372.

Potter, John: Archaeologia Graeca, sive Veterum Graecorum praecipue vero atheniensium, ritus civiles, religiosi, militares et domestici, fusius explicati per Joannem Potterum, cum figuris, Gronovius, XII, 788 S., 11 Bl., ill. (Mit eigenem Titelblatt, Venetiis: J.B. Pasquali, 1737.)

Praevotius, Ae.: De magistratibus populi Romani commentarius, Sallengre, III, 1041-1099.

Priscianus Caesariensis; Rhemnius Fannus; Beda Anglus; Volusius Metianus; Balbus ad Celsum: Libri de nummis, ponderibus, mensuris, numeris, eorumque notis, et de vetere computandi per digitos ratione, ab Elia Vineto Santone emendati, ut & a J. Friderico Gronovio, Enth.: Prisciani Grammatici Caesariensis De figuris & nominibus numerorum & de nummis vel ponderibus, cum notis Eliae Veneti; Remi Favini, sive, ut quidam volunt, Rhemni Fannii Palaemontis carmen de ponderibus et mensuris, cum notis Eliae Veneti; Ratio computandi per digitos et utranque manum, ex Bedae Anglosaxonis, Libro de temporum ratione, cum notis Eliae Veneti; Volusii Maeciani jurisconsulti Distributio, item vocabula ac notae partium in rebus pecuniariis, pondere, numero, mensura, cum notis Eliae Veneti & J. Friderici Gronovii. Graevius, XI, 1675-1714.